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Nya cykelställ på plats  
utanför Kontrapunkt
I Sofielund strävar vi efter att öka cykel- och gångstråken. I  
områden med boendeparkering finns utrymme för att göra det 
lättare för cyklister. Ett exempel är de nya cykelställen utanför 
Kontrapunkt på Västanforsgatan, som samfinansierats av  
Fastighetsägare Sofielund och gatukontoret. 

Cykelställen är samfinansierade av Fastighetsägare Sofielund och gatukontoret.

Vår medlem E.ON och Fastighetsägare Sofielund drar i många 
trådar för att skapa ett klimatsmart Sofielund – och på sikt  
kanske ”SolarCity Sofielund” eller ”Soliga Sofielund”.

– Vi har en idé som vi vill förverkliga tillsammans med  
boende och verksamheter i området. Det handlar om utveckling 
av elbilspooler och om laddstolpar, säger Hjalmar Falck, som  
är verksamhetsledare för Malmö stad och Fastighetsägare  
Sofielund, samt Thomas Johnsson, som är utvecklare på E.ON.

De områden som är aktuella ska ligga där det är lätt för  
boende att bli medlemmar och hämta bilar ur en elbilspool.  
Det ska också finnas laddstolpar – både för medlemmarna och 
för allmänheten. Dessutom finns nu erbjudande till alla hushåll 
om att teckna gröna elavtal.

– Vi försöker också skapa erbjudande för fastighetsägare 

Solceller är toppen! Från  
vänster: kommunalrådet  
Milan Obradovic, ordförande 
Jan Svärd, affärsutvecklare 
Johan Hörlin på E.ON samt 
handläggaren Pauline  
Antolak från Naturskydds- 
föreningen firar att solcells-
projektet på Sofielund nu  
är på gång.

och ser gärna att vi får kontakt med varandra för att hitta  
lösningar, säger Thomas Johnsson.

Solpaneler åt alla!
Ett exempel på utveckling för fastighetsägare är det projekt  
som går ut på att bygga solpaneler på taken. Som vi tidigare  
berättat är detta ett samverkansprojekt mellan Fastighetsägare 
Sofielund, E.ON och Naturskyddsföreningen. Nu har alla fastig-
hetsägare i Sofielund som ville vara med fått del av samman-
lagt 900 kvadratmeter solpaneler. 

– Nu arbetar vi vidare för att se om vi kan bidra med sol- 
paneler i större skala, där hushåll och även fastighetsägare kan 
köpa andelar, säger Thomas Johnsson. Efterfrågan på förnybar 
energi är stor.

På väg mot en klimatsmartare värld

Ny lekplats i  
Gullängssparken
Ett spännande initiativ håller på att 
växa fram i Gullängsparken, nära  
Annelunds förskola. Det är en helt  
ny bygglekplats, som förskolor och 
skolor i Sofielund redan står och  
väntar på att få ta i bruk. Här kom-
mer även att bli ett odlingsområde 
inspirerat av skogsträdgårdar. 

Efter påsk finns förhoppningsvis två containrar på plats,  
och sedan väntar byggande, snickrande och odlingar. 

Kontakta Johanna Bruun på johannabruun@gmail.com  
eller 070-206 24 13 om ni vill veta mer. Hela processen kring 
bygglekplatsen och det som händer kring den kommer ni också 
att kunna följa på vår hemsida.

Nu kommer Gullängsparken  
att få lite liv och rörelse. 


